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a Szovetseg Elnokségének

2013-évben végzett
munkajarol
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I. Nemzetkozi munka:

- UNITAB végrehajto bizottsagi tilések, elnoki feladatok
- COPA-COGECA iilések

- AERET konferencia Franciaorszagban

- WHO-FCTC kérdéskor folyamatos nyomon kovetese
- EU dohanytermék-direktiva nyomon kovetese

- KAP reform — érdekérvényesités keresése az EU-ban
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Hazali munka:

33. UNITAB Kongresszus : elszamolas a szponzorok felé

. Szerkezet atalakitasi tamogatas kérdése

. Kifizetésekkel kapcsolatos lobby tevékenység

. TOP-UP tamogatas kérdése

. Lobby tevékenyseg a 2014. évi tamogatas eérdekében

. Rendeletek folyamatos szakmai egyeztetése, véleményezése
. KAP reform nyomon kovetése

. Lobby tevékenyseg a 2014 utani tamogatas erdekeben
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Dohanytermesztési Bemutaté Ofehérto
2012.09.11.
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Tisztelt Holgyem/Uram!

Engedje meg, hogy a Magyar Dohi ok Orszig
ésa Universal Leaf Tobacco Magyarorszig Zrt.

SIUJTBZONOIN

nevében tisztelettel meghivjuk Ont a

2013. szeptember 11-én 10:00 ératél
Ofehérto kézség hatéraban, a Fejérto Szovetkezet telephelyén

megrendezendd

Dohanytermesztési Nyilt Napra.

Program:  10:00-12:30:  Vendégeink a dohanytorés, dohanyszaritas, valamint
a dohanyvalogatas munkafolyamatait ismerhetik meg.
12:30-14:00:  Ebéd a baktaloranthazai Fenyves Csardaban.
14:30-16:00: A dohanyfelvasarlas menetét mutatjuk be a Universal Leaf Tobacco
Zrt. Kinizsi utcai i a

Kérem, amennyiben lehetséges, szeptember 11-én tisztelien meg benniinket jelenlétével!

Udvozlettel: Bényei lllés Bittner Imre
elnok vezérigazgatd
Pdcspetri, 2013. augusztus 29. %

ULT Magyarors:ig ZR:

(D) Y < Amennyiben szamithatunk vy r
E megtiszteld jelenlétére, M h
P eghivo
@ Eisler Jozsefnél v A
- N 2013, szeptember 10iga Dohanytermesztési Nyilt nap
“,g“ +36 30903 4817 telefonszamon
° vagy az isler jozsef@madosz.hu 2013. szeptember 144
oo cimen. Koszonjik!

ey



Munkahelyek megorzése, jovedelmezoség, jovokép!

MADOSZ



Munkahelyek megorzése, jovedelmezoség, jovokép!

N
MADOSZ



Munkahelyek megorzése, jovedelmezoség, jovokép!

MADOSZ




Munkahelyek megorzése, jovedelmezoség, jovokép!

MADOSZ




ép!

k

® oo V44

r

0ség, jovo

delmez

/4

144

Orzése, jove

=
2]
=
¢
)
o
P
=
<
2
=
m

MADOSZ




Munkahelyek megorzése, jovedelmezoség, jovokép!

I"del productor de tabaco
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Dohanyszaritd fejlesztésének kérdeése:
Hazai
Kiilfoldi
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Agrarkamarai osztalyok megalakitasa
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Kapcsolattartas

Fermentalok, termeloi csoport: folyamatos munkakapcsolat

Cigarettagyarak:
British American Tobacco Hungary , Philip Morris
Magyarorszag Cigaretta Kereskedelmi Kft, JTI,

International , Imperial Tobacco Magyarorszag Kft. ,
Continental Tobacco Group,

VM folyamatos munkakapcsolat
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Egyéb munkak

-  MOSZ elnokségi tiléseken valo részvetel

- Elnokségi tilesek tartasa — négy alkalommal — harom
hatarozat

Weblapmiukodtetés

Kozdelem a fekete piac ellen

Rendeletek veleményezése

Alapszabaly modositasa kiildott tigyben
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BEVETELEK
Megnevezés Osszeg
Tagdij

Mikodési hozzajarulas
bevétele

Tamogatasok VM

Kamat, arfolyamnyereség

Levont ado, jarulék

Telefondij bevétel (20%)

Targyi eszkoz eladas bev.
Kolcson

Bevételek osszesen:

adatok ezer Ft-ban

24 474

2 600
1223
157
123

28 592



Kiadasok

Megnevezés

UNITAB kongresszus 2012
UNITAB tagdjij ,
Szakmai nyiltnapok ktg. Ofehérto

Dohanytermelok Vilagnapja rendezv.
AERET tagdij, meeting

Témamenedzselés, titkari tevékenys.

Kiilfoldi kikiildetés, szallas,napidij stb.

Gépkocsi hasznalat

Posta, telefon koltség

Eln, kiildottgylilés, egyéb rendezv.
Targyi eszkoz beszerzés

Adok, atutalasa

Bankkoltség

Autopalya dij, parkolasi dij, bérleti dij
MOSZ tagdij

Szamviteli szolgaltatas

WEB lap mikodtetés, internet
Anyagkoltség (fenntartasi, stb.)

Egyéb (utazasi ktg., stb.)

Forditas, oktatas, tanfolyamdij
Kiadasok Osszesen:

Munkahelyek megorzése, jovedelmezoség, jovokép!

Osszeg

719
602
772

776
460

3 600

2 621
2135
633
423
65
276
114

279
100
391

87

235

37
1023
15 348
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Nyito pénzkészlet:
Bevételek
Kiadasok
Zaro pénzkészlet:
Bank: elsz. Szamla
Bank: lekotott betét
Pénztar (valuta pénztar)
Pénzkészlet osszesen:

31099
28 592
15 348
44 343
4263
40 000
80

44 343
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A MADOSZ feladatai 2014. évre:

*Egyiittmiikodés a hazai partnerekkel / VM, kamara, gyarak, feldolgozok, stb. /
*UNITAB ¢s a COPA- COGECA ¢s az AERET munkdjaban valo részveétel

*Dohanytermesztési bemutatok €s a termesztést eldsegitod tajékoztatd programok
SZErvezese

*Kiizdelem a 2014 — 2020 évek ¢s a fejlesztések tamogatasaért
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A MADOSZ feladatai 2014. évre

* A vevok elvarasainak megfeleld mindségui termek elballitasa, folyamatos
mindseg javitas

* A kornyezet tudatos megovasa

* A végtermek fogyasztasaval kapcsolatos egeszsegiigyi eldirasok betartasa

* Kiizdelem a fekete piac ellen
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Koszonom megtisztelo figyelmiiket



